UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU DOCENA WANTAN DE

RELLENO FRITO
23.00 23.00

1 NIU GASEOSA 600ML 4.50 4.50
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 21.00 21.00
1 NIU POLLO ENROLLADO 27.00 27.00
1 NIU POLLO TIPAKAY 27.00 27.00

OP. GRAVADAS: S/ 93.19
IGV: S/ 9.31

TOTAL A PAGAR: S/ 102.50

Son: Ciento dos con 50/100 Soles

CÓDIGO HASH:
uAgCOg718PsYB/DyaNU7akrc4e0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 102.5
VENDEDOR: CAJA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://kangfuperla.apk.jambleperu.com/buscar